

Marijampolės patalpos namai
Gauta
2019-04-19 Nr. 4839
10: 45 val

Kvietimo pateikti pasiūlymą
1 priedas

KAINOS PASIŪLYMAS PIRKIMUI

2019.04.19

(Data)

Marijampolė

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Morita“
Tiekėjo adresas	Gedimino g. 96, LT-68118, Marijampolė
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Mindaugas Kazlauskas
Telefono numeris	8-343-97830
Fakso numeris	8-343-97829
El. pašto adresas	vadybininkai@morita.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
1) 2019-04-17 „Kvietime pateikti pasiūlymą“ Nr. 9/07-4865.

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Kiekis vnt.	Mato vnt.	Prekės vnt. kaina EUR su PVM	Kaina viso kiekio EUR su PVM
1	Instaliacinis daugiagyslis laidas varinėmis monolitinėmis gyslomis (YDYp arba analogiškas) 3x1	100	m	0,35	35,00
2	Instaliacinis daugiagyslis laidas varinėmis monolitinėmis gyslomis (YDYp arba analogiškas) 3x1,5	600	m	0,50	300,00
3	Instaliacinis daugiagyslis laidas varinėmis monolitinėmis gyslomis (YDYp arba analogiškas) 3x2,5	600	m	0,80	480,00
4	Lankstus daugiagyslis varinis laidas (OMY arba analogiškas) 3x0,75	300	m	0,35	105,00
5	Daugiagyslis varinis laidas su gumine izoliacija (OW arba analogiškas) 2x1	200	m	0,50	100,00
6	Daugiagyslis varinis laidas su gumine izoliacija (OW arba analogiškas) 3x1,5	100	m	0,80	80,00
7	Daugiagyslis varinis laidas su gumine izoliacija (OW arba analogiškas) 5x2,5	100	m	1,80	180,00

8	Aliuminis jėgos kabelis (YAKY arba analogiškas) 4x120	150	m	7,70	1155,00
9	Instaliacinis viengyslis laidas varine daugiagysle lanksčia gysla (LgY arba analogiškas) 1x2,5	50	m	0,35	17,50
10	Instaliacinis viengyslis laidas varine daugiagysle lanksčia gysla (LgY arba analogiškas) 1x4	50	m	0,45	22,50
11	Instaliacinis viengyslis laidas varine daugiagysle lanksčia gysla (LgY arba analogiškas) 1x6	50	m	0,70	35,00
12	Instaliacinis viengyslis laidas varine daugiagysle lanksčia gysla (LgY arba analogiškas) 1x16	50	m	1,70	85,00
13	TV kabelis, ekranuotas	200	m	0,20	40,00
14	Koaksialinis ekranuotas kabelis RG 59, lauko	600	m	0,42	252,00
15	Telefoninis kabelis 4 porų, lauko	300	m	0,45	135,00
16	Telefoninis kabelis, 1-os poros, neekranuotas, 0,5 mm, vidaus	300	m	0,15	45,00
17	Kompiuterinis laidas UTP, 4x2x0,5, E5, lauko	600	m	0,30	180,00
Viso pasiūlymo kaina:					3247,00

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Pasiūlymas galioja ne trumpiau kaip 90 dienų po pasiūlymų pateikimo termino pabaigos

Mindaugas Kazlauskas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)